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XVI ATVIROS ŠIAULIŲ MIESTO VETERANŲ PLAUKIMO VARŽYBOS 
 

25 m baseinas              2011 m. balandžio 30 d. 
Šiauliai 
 

REZULTATAI 
 

50 M LAISVUOJU STILIUMI – moterys  
 

I am. grup÷ (25-29 m.)    
1.  Sigita Adulčikait÷ 1983 0.33,68 Vilniaus „Poseidonas“ 
2.  Svetlana Kušnariova 1982 0.37,03 Vilniaus „Poseidonas“ 
     
II am. grup÷ (30-34 m.)    
    
III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Olga Veryukina 1973 0.31,06 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Jūrat÷ Pranckevičien÷ 1975 0.34,16 Marijampol÷s „Torpedos“ 
3.  Vilma Kriaučionien÷ 1972 0.35,32 Kauno „Vandenynas“ 
     
IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Elena Dautova 1971 0.31,66 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Aušra Gardžiulien÷ 1969 0.32,75 Klaip÷dos „Nendr÷“ 
3.  Gitana Jankauskait÷ 1967 0.40,88 Šiauliai 
     
V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Marina Kilina 1963 0.31,80 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Dalia Dud÷nien÷ 1961 0.34,88 Šiauliai 
2.  Natalia Bahurinskaya 1957 0.40,81 Kaliningrad „Pregel“ 
3.  Violeta Viskontien÷ 1958 0.45,08 Marijampol÷s „Torpedos“ 
 Svetlana Stalidzane 1958 Diskval. Daugpilis 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Elena Kolyadina 1955 0.34,44 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Lolita Zemlien÷ 1956 0.41,89 Klaip÷dos „Nendr÷“ 
     
VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Aleksandra Ylien÷ 1948 0.42,09 Kauno „Takas“ 
2.  Irena Jokūbaitien÷ 1948 0.48,12 Kauno „Takas“ 
3.  Olga Jegorova 1949 0.49,28 Daugpilis 
4.  Dalia Šarkūnait÷ 1951 1.14,35 Šiauliai 
     
IX am. grup÷ (65-69 m.)    
    
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Luiza Shcherbich 1938 0.56,36 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Valentina Ežerskien÷ 1939 1.19,57 Šiauliai 
 Galina Všivkova 1938 Diskval. Daugpilis 
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50 M LAISVUOJU STILIUMI – vyrai  
 

I am. grup÷ (25-29 m.)    
    
II am. grup÷ (30-34 m.)    
1.  Sergey Bolgov 1978 0.26,59 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Mantas Navickas 1977 0.27,78 Alytaus „Koralis“ 
3.  Aleksandras Mirošnikovas 1976 0.31,25 Vilniaus „Poseidonas“ 
     
III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Raimondas Gincas 1974 0.27,66 Kaišiadorys „Ilgaplaukiai“ 
2.  Arnoldas Venckus 1972 0.29,66 Šiaulių „Delfinas“ 
3.  Kęstutis Gataveckas 1972 0.29,76 Alytaus „Koralis“ 
4.  Valerijs Dubrovskis 1972 0.29,88 Latvija „Rezekne“ 
5.  Elvinas Mockevičius 1972 0.33,78 Alytaus „Koralis“ 
6.  Igors Golubev 1976 0.38,78 Daugpilis 
7.  Viktoras Rakitinas 1976 0.39,41 Šiauliai 
     
IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Vladimir Chekutov 1967 0.27,56 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Arvydas Burinskas 1969 0.28,48 Kauno „Takas“ 
3.  Albertas Balaiša 1969 0.29,91 Kauno „Takas“ 
     
V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Victor Lyubavim 1966 0.26,98 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Vilmantas Krasauskas 1964 0.27,84 Marijampol÷s „Torpedos“ 
3.  Vaidotas Gumbis 1966 0.29,31 Kaišiadorys „Ilgaplaukiai“ 
4.  Darius Salinka 1965 0.31,31 Šiauliai 
5.  Arūnas Virbickas 1966 0.31,66 Marijampol÷s „Torpedos“ 
6.  Oleg Michailov 1965 0.34,78 Šiauliai 
     
VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Algimantas Vilkevičius 1958 0.28,47 Kauno „Takas“ 
2.  Arlandas Juodeška 1961 0.29,03 Kauno „Takas“ 
3.  Romualdas Garbinas 1957 0.29,06 Alytaus „Koralis“ 
4.  Aleksandras Dudarevas 1960 0.30,53 Alytaus „Koralis“ 
5.  Alexander Tervinskiy 1958 0.31,76 Kaliningrad „Pregel“ 
6.  Sergejs Zonovs 1961 0.37,62 Daugpilis 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Serg÷jus Kolokolenkovas 1956 0.30,86 Vilniaus „Poseidonas“ 
2.  Sergey Yanochkin 1956 0.32,52 Kaliningrad „Pregel“ 
3.  Akim Denisenko 1953 0.33,47 Kaliningrad „Pregel“ 
4.  Jurij Bogdanskij 1952 0.34,22 Šiauliai 
5.  Yuriy Yakovenko 1952 0.36,12 Kaliningrad „Pregel“ 
6.  Sergey Yakovenko 1953 0.39,34 Šiaulių „Delfinas“ 
     
VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Antanas Guoga 1948 0.40,12 Kauno „Takas“ 
2.  Rimvydas Zygmanta 1948 0.40,47 Marijampol÷s „Torpedos“ 
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IX am. grup÷ (65-69 m.)    
1.  Vladimiras Kalenikas 1944 0.43,09 Vilniaus „Poseidonas“ 
     
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Pavelas Bezubovas 1939 0.36,59 Kauno „Takas“ 
2.  Vladimirs Rudojs 1939 0.43,97 Daugpilis 
3.  Vaclavs Vodilo 1941 0.46,85 Daugpilis 
4.  Boriss Lenkovs 1935 1.10,97 Daugpilis 
 Olegs Grjaznovs 1938 Diskval. Daugpilis 
     

NK Gytis Gardžiulis 1994 0.27,14 Klaip÷dos „Nendr÷“ 
NK Edmundas Ivanauskas 1990 0.29,41 Kaunas 
NK Renaldas Ratkus 1988 0.31,50 Kaunas 

 
 

 50 M KRŪTINE – moterys  
 

I am. grup÷ (25-29 m.)    
1. Dovil÷ Pocien÷ 1985 0.40,66 Šiaulių „Delfinas“ 
     

II am. grup÷ (30-34 m.)    
    
III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Vilma Kriaučionien÷ 1972 0.44,08 Kauno „Vandenynas“ 
2.  Jūrat÷ Pranckevičien÷ 1975 0.49,91 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     
IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Aušra Gardžiulien÷ 1969 0.41,81 Klaip÷dos „Nendr÷“ 
2.  Aušra Grabauskien÷ 1969 0.43,84 Šiaulių „Delfinas“ 
3.  Daina Dobrovolskyt÷ 1970 1.03,66 Šiauliai 
4.  Sigita Januškyt÷ 1969 1.10,06 Šiauliai 
     
V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Tatiana Logvinova 1964 0.44,31 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Violeta Viskontien÷ 1958 0.59,13 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Elena Kolyadina 1955 0.42,41 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Gaila Bartninkien÷ 1954 0.49,89 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     
VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Irena Jokūbaitien÷ 1948 0.53,48 Kauno „Takas“ 
2.  Aldona Maž÷tien÷ 1948 0.55,84 Marijampol÷s „Torpedos“ 
3.  Dalia Šarkūnait÷ 1951 1.30,72 Šiauliai 
     
IX am. grup÷ (65-69 m.)    
    
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Luiza Shcherbich 1938 1.05,91 Kaliningrad „Pregel“ 
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50 M KRŪTINE – vyrai  
 
I am. grup÷ (25-29 m.)    
1.  Šarūnas Šuipis 1984 0.33,67 Vilnius 
     
II am. grup÷ (30-34 m.)    
    
III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Rokas Bekeris 1975 0.35,12 Vilniaus „Poseidonas“ 
     
IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Nerimantas Steponavičius 1967 0.33,59 Kauno „Takas“ 
2.  Egidijus Vengrys 1971 0.37,97 Panev÷žys 
     
V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Victor Lyubavin 1966 0.35,22 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Darius Salinka 1965 0.40,48 Šiauliai 
3.  Oleg Michailov 1965 0.43,41 Šiauliai 
4.  Virginijus Jonaitis 1965 0.43,78 Šiauliai 
NK Vilmantas Krasauskas 1964 0.38,26 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     

VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Romualdas Garbinas 1957 0.37,03 Alytaus „Koralis“ 
2.  Mihails Baranovskis 1959 0.37,45 Latvija „Rezekne“ 
3.  Alexander Tervinsliy 1958 0.39,09 Kaliningrad „Pregel“ 
4.  Gediminas Šenfeldas 1959 0.39,47 Marijampol÷s „Torpedos“ 
5.  Igor Ershov 1958 0.44,94 Kaliningrad „Pregel“ 
 Sergejs Zonovs 1961 Diskval. Daugpilis 
     

VII am. grup÷ (55-59 m.)    
 Yuriy Yakovenko 1952 Diskval. Kaliningrad „Pregel“ 
     

VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Vladimir Kristalnyj 1951 0.41,56 Kauno „Takas“ 
     
IX am. grup÷ (65-69 m.)    
    
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Boriss Lenkovs 1935 1.12,64 Daugpilis 
2.  Vaclavs Vodilo 1941 1.13,22 Daugpilis 
     

NK Gytis Gardžiulis 1994 0.35,84 Klaip÷da 
NK Tomas Ivanauskas 1991 0.42,75 Kaunas 
 

 
50 M NUGARA – moterys  

 
I am. grup÷ (25-29 m.)    
    
II am. grup÷ (30-34 m.)    
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III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Kristina Zajauskien÷ 1972 0.38,47 Šiauliai 
NK Jūrat÷ Pranckevičien÷ 1975 0.42,47 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     

IV am. grup÷ (40-44 m.)    
    
V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Ramun÷ Ivanauskait÷ 1964 0.41,73 Kaunas 
2.  Tatiana Logvinova 1964 0.44,92 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Natalia Bahurinskaya 1957 0.51,96 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Gaila Bartninkien÷ 1954 0.47,22 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     
VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Aleksandra Ylien÷ 1948 0.48,04 Kauno „Takas“ 
2.  Aldona Maž÷tien÷ 1948 0.52,59 Marijampol÷s „Torpedos“ 
3.  Olga Jegorova 1949 0.57,00 Daugpilis 
     
IX am. grup÷ (65-69 m.)    
    
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Dalia Kaln÷tien÷ 1935 1.04,32 Kauno „Takas“ 
2.  Galina Ulubkova  1.09,56 Daugpilis 
3.  Valentina Ežerskien÷ 1939 1.26,31 Šiauliai 
 
 

50 M NUGARA – vyrai  
 

I am. grup÷ (25-29 m.)    
1.  Deividas Mikalonis 1982 0.44,22 Šiauliai 
     
II am. grup÷ (30-34 m.)    
1.  Augustinas Mitkus 1976 0.36,66 Kaišiadorys „Ilgaplaukiai“ 
     
III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Kęstutis Gataveckas 1972 0.38,56 Alytaus „Koralis“ 
2.  Igors Golubev 1976 0.50,07 Daugpilis 
     
IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Vladimir Chekutov 1967 0.34,00 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Aleksejs Mihailovs 1968 0.35,59 Latvija „Rezekne“ 
3.  Arvydas Vaidila 1969 0.35,69 Šiauliai 
     
V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Vilmantas Krasauskas 1964 0.37,81 Marijampol÷s „Torpedos“ 
2.  Alexander Sinilnikov 1963 0.40,44 Kaliningrad „Pregel“ 
3.  Arūnas Burbulis 1963 0.41,08 Kauno „Takas“ 
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VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Arlandas Juodeška 1961 0.35,31 Kauno „Takas“ 
2.  Gediminas Šenfeldas 1959 0.39,22 Marijampol÷s „Torpedos“ 
3.  Eduardas Babelis 1961 0.39,69 Šiauliai 
4.  Igor Ershov 1958 0.50,31 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Sergey Yanochkin 1956 0.36,73 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Rimvydas Zygmanta 1948 0.54,66 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     
IX am. grup÷ (65-69 m.)    
    
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Vladimirs Rudojs 1939 0.56,90 Daugpilis 
 

 
50 M PETELIŠKE – moterys  

 
I am. grup÷ (25-29 m.)    
1.  Sigita Adulčikait÷ 1983 0.38,00 Vilniaus „Poseidonas“ 
     
II am. grup÷ (30-34 m.)    
1.  Aušra Patašien÷ 1977 0.44,09 Kauno „Takas“ 
     
III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Olga Veryukina 1973 0.33,31 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Daiva Diedonien÷ 1973 0.36,56 Kauno „Takas“ 
NK Jūrat÷ Pranckevičien÷ 1975 0.40,86 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     

IV am. grup÷ (40-44 m.)    
    
V am. grup÷ (35-49 m.)    
    
VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Natalia Aleshchenko 1957 0.38,18 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
    
VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
    
IX am. grup÷ (65-69 m.)    
    
X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
 

 
50 M PETELIŠKE – vyrai  

 
I am. grup÷ (25-29 m.)    
1.  Deividas Mikalionis 1982 0.42,16 Šiauliai 
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II am. grup÷ (30-34 m.)    
1.  Pavelas Protaščiuk 1979 0.27,70 Kauno „Takas“ 
2.  Aleksandras Mirošnikovas 1976 0.34,88 Vilniaus „Poseidonas“ 
     

III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Valerijs Ivanovs 1972 0.31,38 Latvija „Rezekne“ 
2.  Raimondas Gincas 1974 0.31,73 Kaišiadorys „Ilgaplaukiai“ 
3.  Rokas Bekeris 1975 0.32,94 Vilniaus „Poseidonas“ 
4.  Henrikas Penkauskas 1972 0.33,75 Šiauliai 
5.  Martynas Abalikšta 1974 0.36,34 Šiauliai 
6.  Elvinas Mockevičius 1972 0.40,75 Alytaus „Koralis“ 
7.  Viktoras Rakitinas 1976 0.58,76 Šiauliai 
     

IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Jurijus Mirošnikovas 1970 0.29,38 Vilniaus „Poseidonas“ 
2.  Arvydas Burinskas 1969 0.30,31 Kauno „Takas“ 
3.  Aurelijus Staskevičius 1968 0.31,70 Kauno „Takas“ 
4.  Aleksejs Mihailovs 1968 0.32,09 Latvija „Rezekne“ 
5.  Albertas Balaišis 1969 0.33,78 Kauno „Takas“ 
     

V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Vilmantas Krasauskas 1964 0.32,18 Marijampol÷s „Torpedos“ 
2.  Artūras Dud÷nas 1965 0.34,02 Šiauliai 
3.  Alexander Sinilnikov 1963 0.35,14 Kaliningrad „Pregel“ 
 Vaidotas Gumbis 1966 Diskval. Kaišiadorys „Ilgaplaukiai“ 
     

VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Algimantas Vilkevičius 1958 0.31,18 Kauno „takas“ 
2.  Mihails Baranovskis 1959 0.33,29 Latvija „Rezekne“ 
3.  Artūras Tuomas 1961 0.33,53 Kauno „Takas“ 
 Valdas Morkūnas 1958 Diskval. Šiauliai 
     

VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Sergejus Kolokolenkovas 1956 0.33,16 Vilniaus „Poseidonas“ 
2.  Akim Denisenko 1953 0.41,41 Kaliningrad „Pregel“ 
     

VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
     

IX am. grup÷ (65-69 m.)    
1.  Vladimiras Kalenikas 1944 0.47,81 Vilniaus „Poseidonas“ 
2.  Vladislavs Vodilo 1945 1.00,20 Daugpilis 
     

X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
1.  Pavelas Bezubovas 1939 0.40,53 Kauno „takas“ 
     

NK Edmundas Ivanauskas 1990 0.33,66 Kaunas 
NK Renaldas Ratkus 1988 0.35,84 Kaunas 
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100 M KOMPL.PL. – moterys  
 

I am. grup÷ (25-29 m.)    
1.  Svetlana Kušnariova 1982 1.30,31 Vilniaus „Poseidonas“ 
     

II am. grup÷ (30-34 m.)    
     

III am. grup÷ (35-39 m.)    
1.  Jūrat÷ Pranckevičien÷ 1975 1.30,15 Marijampol÷s „Torpedos“ 
     

IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Elena Dautova 1971 1.20,81 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Aušra Grabauskien÷ 1969 1.29,60 Šiaulių „Delfinas“ 
     

V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Marina Kilina 1963 1.21,88 Kaliningrad „Pregel“ 
2.  Ramun÷ Ivanauskait÷ 1964 1.28,31 Kaunas 
     

VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Natalia Aleshchenko 1957 1.24,92 Kaliningrad „Pregel“ 
     
VII am. grup÷ (55-59 m.)    
     

VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Aleksandra Ylien÷ 1948 1.58,65 Kauno „Takas“ 
     

IX am. grup÷ (65-69 m.)    
     

X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
 

 
100 M KOMPL.PL. – vyrai  

 
I am. grup÷ (25-29 m.)    
     

II am. grup÷ (30-34 m.)    
1.  Pavelas Protaščiuk 1979 1.03,50 Kauno „Takas“ 
2.  Sergey Bolgov 1978 1.09,20 Kaliningrad „Pregel“ 
3.  Mantas Navickas 1977 1.11,81 Alytaus „Koralis“ 
     

III am. grup÷ (35-39 m.)    
     

IV am. grup÷ (40-44 m.)    
1.  Jurijus Mirošnikovas 1970 1.10,38 Vilniaus „Poseidonas“ 
2.  Arvydas Vaidila 1969 1.16,84 Šiauliai 
     

V am. grup÷ (35-49 m.)    
1.  Artūras Dud÷nas 1965 1.15,94 Šiauliai 
2.  Arūnas Burbulis 1963 1.24,64 Kauno „Takas“ 
3.  Arūnas Virbickas 1966 1.25,52 Marijampol÷s „Torpedos“ 
4.  Virginijus Jonaitis 1965 1.26,72 Šiauliai 
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VI am. grup÷ (50-54 m.)    
1.  Artūras Tuomas 1961 1.14,32 Kauno „Takas“ 
2.  Gediminas Šenfildas 1959 1.24,04 Marijampol÷s „Torpedos“ 
3.  Aleksandras Dudarevas 1960 1.26,88 Alytaus „Koralis“ 
4.  Eduardas Babelis 1961 1.34,15 Šiauliai 
     

VII am. grup÷ (55-59 m.)    
1.  Jurij Bogdanskis 1952 1.34,91 Šiauliai 
     

VIII am. grup÷ (60-64 m.)    
1.  Antanas Guoga 1948 1.49,48 Kauno „Takas“ 
     

IX am. grup÷ (65-69 m.)    
1.  Vladislavs Vodilo 1945 2.14,34 Daugpilis 
     

X am. grup÷ (70 ir vyr.)    
     

NK Gytis Gardžiulis 1994 1.15,51 Klaip÷da 
NK Edmundas Ivanauskas 1990 1.18,89 Kaunas 
NK Renaldas Ratkus 1988 1.20,18 Kaunas 
NK Tomas Ivanauskas 1991 1.37,03 Kaunas 

 
 
 
Varžybų vyr. teis÷jas    Valerijus Belovas 
 
 
Varžybų vyr. sekretor÷    Jolita Matkaityt÷ 


